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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
10.03.2019 - 9:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 50.33 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 10.06.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 50.85 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 06.05.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.08.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 1:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 51.95 736 24.94 27.01
2. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 55.08 617 25.90 29.18
3. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 55.90 590 26.50 29.40
4. ŠAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 56.05 586 26.81 29.24
5. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 56.58 569 27.77 28.81
6. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 57.19 551 26.94 30.25
7. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 57.31 548 27.63 29.68
8. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 57.50 542 26.87 30.63
9. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 57.56 541 27.98 29.58

10. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 57.63 539 28.09 29.54
11. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 58.52 515 28.17 30.35
12. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 59.60 487 28.43 31.17
13. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 59.76 483 28.98 30.78
14. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 59.86 481 28.58 31.28
15. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 59.89 480 29.60 30.29
16. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 59.94 479 28.28 31.66
17. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:00.61 463 28.86 31.75
18. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:00.76 460 27.99 32.77
19. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:01.29 448 29.04 32.25
20. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:01.30 448 29.23 32.07
21. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:01.73 438 29.37 32.36
22. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.81 437 29.06 32.75
23. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:02.27 427 29.75 32.52
24. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:02.48 423 30.16 32.32
25. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:02.50 422 29.80 32.70
26. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 1:02.53 422 28.89 33.64
27. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.73 418 29.41 33.32
28. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:02.79 416 29.98 32.81
29. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:02.80 416 30.32 32.48
30. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 1:03.25 407 30.32 32.93
31. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:03.59 401 29.47 34.12
32. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:03.69 399 28.73 34.96
33. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 1:03.72 398 28.99 34.73
34. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 1:03.85 396 28.26 35.59
35. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:04.24 389 30.60 33.64
36. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:04.40 386 30.96 33.44
37. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:04.52 384 30.51 34.01
38. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:04.73 380 31.24 33.49
39. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:05.02 375 31.55 33.47
40. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:05.36 369 30.16 35.20
41. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:05.40 369 30.73 34.67
42. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:05.63 365 31.15 34.48
43. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:05.74 363 30.79 34.95
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:05.78 362 31.58 34.20
45. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.86 361 31.31 34.55
46. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.99 359 31.71 34.28
47. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:06.20 355 30.13 36.07
48. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:06.21 355 31.60 34.61
49. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 1:07.06 342 32.10 34.96
50. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:07.58 334 33.26 34.32
51. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:07.64 333 32.39 35.25
52. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:07.74 332 32.97 34.77
53. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:08.22 325 31.93 36.29
54. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 1:08.44 322 32.72 35.72
55. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:08.64 319 31.03 37.61
56. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:08.89 315 32.49 36.40
57. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:09.32 309 32.59 36.73
58. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:09.33 309 32.56 36.77
59. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:09.51 307 32.40 37.11
60. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 1:09.67 305 33.37 36.30
61. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:10.03 300 32.83 37.20
62. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:10.25 297 33.38 36.87
63. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 1:10.46 295 33.08 37.38
64. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 1:10.61 293 33.43 37.18
65. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:10.62 293 33.65 36.97
66. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 1:10.65 292 33.56 37.09

TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:10.65 292 32.99 37.66
68. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:11.01 288 34.61 36.40

RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:11.01 288 32.84 38.17
70. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 1:11.51 282 33.69 37.82
71. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:11.62 280 33.60 38.02
72. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:11.67 280 34.69 36.98
73. HODŽIĆ, Nadir 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.68 280 34.17 37.51
74. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 1:11.83 278 34.25 37.58
75. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 1:12.91 266 33.26 39.65
76. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:13.37 261 35.25 38.12
77. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:13.67 258 35.24 38.43
78. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 1:14.54 249 35.34 39.20
79. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 1:14.74 247 35.80 38.94
80. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:14.89 245 36.11 38.78
81. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 1:15.32 241 36.56 38.76
82. KAVAZOVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:15.48 240 34.18 41.30
83. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:16.09 234 36.19 39.90
84. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 1:16.25 232 36.12 40.13
85. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:16.36 231 37.59 38.77
86. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 1:16.49 230 36.50 39.99
87. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:16.70 228 36.50 40.20
88. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:17.02 225 36.38 40.64
89. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:18.25 215 37.12 41.13
90. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.29 215 36.94 41.35
91. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 1:18.35 214 37.86 40.49
92. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.37 214 37.87 40.50
93. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:18.56 212 37.33 41.23
94. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:18.71 211 38.45 40.26
95. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:18.88 210 37.51 41.37
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

96. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:19.28 207 37.30 41.98
97. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.73 203 37.16 42.57
98. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 1:19.88 202 36.97 42.91
99. VLAHO, Lovro 04 Zrinjski, MO 1:20.24 199 38.46 41.78

100. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:20.35 198 37.95 42.40
101. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:20.36 198 37.47 42.89
102. AHMETOVIĆ, Ensar 09 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.40 198 37.70 42.70
103. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 1:22.40 184 38.59 43.81
104. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:22.68 182 40.02 42.66
105. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:23.72 175 40.14 43.58
106. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 1:23.76 175 39.15 44.61
107. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:24.73 169 39.54 45.19
108. JAŠARI, Meris 05 Velež, MO 1:25.39 165 40.06 45.33
109. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:25.44 165 40.31 45.13
110. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 1:25.72 163 40.95 44.77
111. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 1:25.85 163 40.73 45.12
112. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 1:26.65 158 41.54 45.11
113. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:27.34 154 40.45 46.89
114. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 1:32.50 130 40.75 51.75
115. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:35.26 119 45.51 49.75
116. DROPIĆ, Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.33 105 46.36 52.97
117. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:40.80 100 46.91 53.89
118. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 1:42.74 95 48.01 54.73
DSQ HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 1:31.06 41.64 49.42
DSQ LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 1:38.69 46.51 52.18

Juniori

1. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 55.08 617 25.90 29.18
2. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 55.90 590 26.50 29.40
3. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 57.31 548 27.63 29.68
4. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 57.56 541 27.98 29.58
5. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 57.63 539 28.09 29.54
6. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 58.52 515 28.17 30.35
7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 59.60 487 28.43 31.17
8. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.81 437 29.06 32.75
9. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 1:02.53 422 28.89 33.64

10. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:02.79 416 29.98 32.81
11. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 1:03.85 396 28.26 35.59
12. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:04.40 386 30.96 33.44
13. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:05.74 363 30.79 34.95
14. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:08.64 319 31.03 37.61
15. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:09.33 309 32.56 36.77
16. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 1:10.46 295 33.08 37.38
17. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:10.65 292 32.99 37.66
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 56.58 569 27.77 28.81
2. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 57.19 551 26.94 30.25
3. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 59.76 483 28.98 30.78
4. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 59.86 481 28.58 31.28
5. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 59.89 480 29.60 30.29
6. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 59.94 479 28.28 31.66
7. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:00.61 463 28.86 31.75
8. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:01.30 448 29.23 32.07
9. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:01.73 438 29.37 32.36

10. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:02.27 427 29.75 32.52
11. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:02.48 423 30.16 32.32
12. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:02.50 422 29.80 32.70
13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.73 418 29.41 33.32
14. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:02.80 416 30.32 32.48
15. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 1:03.25 407 30.32 32.93
16. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:03.69 399 28.73 34.96
17. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:04.24 389 30.60 33.64
18. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:04.52 384 30.51 34.01
19. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:04.73 380 31.24 33.49
20. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:05.36 369 30.16 35.20
21. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:05.40 369 30.73 34.67
22. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:05.78 362 31.58 34.20
23. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.86 361 31.31 34.55
24. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.99 359 31.71 34.28
25. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:06.20 355 30.13 36.07
26. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:08.22 325 31.93 36.29
27. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:10.03 300 32.83 37.20
28. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 1:10.65 292 33.56 37.09
29. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:11.01 288 32.84 38.17
30. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 1:14.54 249 35.34 39.20
31. KAVAZOVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:15.48 240 34.18 41.30
32. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:16.09 234 36.19 39.90
33. VLAHO, Lovro 04 Zrinjski, MO 1:20.24 199 38.46 41.78

Dječaci do 14 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:01.29 448 29.04 32.25
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:03.59 401 29.47 34.12
3. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 1:05.02 375 31.55 33.47
4. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:05.63 365 31.15 34.48
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:06.21 355 31.60 34.61
6. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 1:07.06 342 32.10 34.96
7. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:07.64 333 32.39 35.25
8. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 1:08.44 322 32.72 35.72
9. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:08.89 315 32.49 36.40

10. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:09.32 309 32.59 36.73
11. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:09.51 307 32.40 37.11
12. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 1:09.67 305 33.37 36.30
13. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:10.25 297 33.38 36.87
14. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 1:10.61 293 33.43 37.18
15. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:10.62 293 33.65 36.97
16. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:11.01 288 34.61 36.40
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 1:11.51 282 33.69 37.82
18. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:11.62 280 33.60 38.02
19. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:11.67 280 34.69 36.98
20. HODŽIĆ, Nadir 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.68 280 34.17 37.51
21. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 1:12.91 266 33.26 39.65
22. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:13.37 261 35.25 38.12
23. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:13.67 258 35.24 38.43
24. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 1:15.32 241 36.56 38.76
25. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 1:16.49 230 36.50 39.99
26. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:17.02 225 36.38 40.64
27. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 1:18.25 215 37.12 41.13
28. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 1:18.35 214 37.86 40.49
29. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.37 214 37.87 40.50
30. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:20.36 198 37.47 42.89
31. JAŠARI, Meris 05 Velež, MO 1:25.39 165 40.06 45.33
32. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 1:32.50 130 40.75 51.75
33. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:35.26 119 45.51 49.75

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:07.58 334 33.26 34.32
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:07.74 332 32.97 34.77
3. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 1:11.83 278 34.25 37.58
4. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 1:14.74 247 35.80 38.94
5. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:14.89 245 36.11 38.78
6. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 1:16.25 232 36.12 40.13
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:16.36 231 37.59 38.77
8. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:16.70 228 36.50 40.20
9. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.29 215 36.94 41.35

10. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:18.56 212 37.33 41.23
11. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:18.71 211 38.45 40.26
12. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:18.88 210 37.51 41.37
13. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:19.28 207 37.30 41.98
14. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.73 203 37.16 42.57
15. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 1:19.88 202 36.97 42.91
16. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:20.35 198 37.95 42.40
17. AHMETOVIĆ, Ensar 09 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.40 198 37.70 42.70
18. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 1:22.40 184 38.59 43.81
19. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:22.68 182 40.02 42.66
20. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:23.72 175 40.14 43.58
21. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 1:23.76 175 39.15 44.61
22. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:24.73 169 39.54 45.19
23. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:25.44 165 40.31 45.13
24. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 1:25.72 163 40.95 44.77
25. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 1:25.85 163 40.73 45.12
26. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 1:26.65 158 41.54 45.11
27. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:27.34 154 40.45 46.89
28. DROPIĆ, Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.33 105 46.36 52.97
29. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:40.80 100 46.91 53.89
30. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 1:42.74 95 48.01 54.73

DSQ HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 1:31.06 41.64 49.42
DSQ LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 1:38.69 46.51 52.18
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 35, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

VK-EXH DABIĆ, ALEKSA 03 Olymp, BL 57.43 544 27.70 29.73
VK-EXH MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 58.93 504 28.13 30.80
VK-EXH GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 59.03 501 27.82 31.21
VK-EXH HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 1:00.29 471 28.13 32.16
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